Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 5454 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały, w Rozdziale V ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację Programu w 2025 roku planuje się zabezpieczyć środki w łącznej wysokości 

5 776 708,00 zł zł (słownie: pięć milionów siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiem 
złotych 00/100). Wykaz planowanych wydatków określa załącznik do Programu.”. 

2. Załącznik do Programu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym